



Data publikacji: 31.05.2016

Dzień Dziecka w gminie Brzesko

Bogato zapowiada się tegoroczny program obchodów Dnia Dziecka. Imprezy z tej okazji przygotowały Urząd Miejski, Brzeski Ośrodek Sportu i Rekreacji, Miejski Ośrodek Kultury, szkoła w Mokrzykach, komendy policji i straży pożarnej .

Na 4 czerwca dzieci zaprasza MOK. W godzinach od 15.00 do 18.00 w sali audytorijnej w Regionalnym Centrum Kulturalno-Bibliotecznym wystawiony zostanie program „Bajkomania” w wykonaniu grupy teatralnej Pauza oraz młodych wokalistów z MOK. Tańce nowoczesne zaprezentują dzieci z przedszkola w Szczepanowie. Oprócz tego organizatorzy przygotowali wiele konkursów, gier i zabaw.

4 czerwca na boisku przy szkole w Mokrzykach odbędzie się piknik „Rodzinnie, zdrowo i na sportowo”, na który organizatorzy zapraszają nie tylko wychowanków szkoły, ale także ich rodziców. W planie imprezy są, między innymi mini olimpiada dla najmłodszych, mecze piłkarskie dla rodziców, pokaz tresury owczarków niemieckich, a także wiele konkursów, gier, zabaw, jak również grill i słodka kawiarenka.

Ciekawie zapowiada się piknik, który odbędzie się 5 czerwca na terenie stadionu OKS, przy ulicy Okocimskiej. Jego organizatorami są Brzeski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Brzesku, Okocimski Klub Sportowy, Urząd Miejski, Grupa Motocykliści Brzesko, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej oraz Komenda Powiatowa Policji. Honorowy patronat nad imprezą objął burmistrz Grzegorz Wawryka. Głównym punktem pikniku będzie mini EURO 2016. W turnieju piłkarskim uczestniczyć będą młodzi piłkarze ze szkół podstawowych. Ponadto dla wszystkich dzieci przygotowano wiele innych atrakcji: malowanie twarzy, wspólne malowanie na płótnie, pokaz baniek mydlanych, dziecięcy fryzjer, dmuchane zjeżdźalnie, fotobudka – wesołe, zabawne zdjęcia, pokaz strażaków w symulowanej akcji ratowniczej, pokaz policyjnych motocykli, pokaz tańca towarzyskiego w wykonaniu dzieci ze szkoły THOMAS DANCE, warsztaty układania kwiatów, pokaz motocykli z brzeskiej grupy motocyklistów, wspólne grillowanie.

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/33049,dzien-dziecka-w-gminie-brzesko>

Data wydruku: 2025-01-09 06:26:45